
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в Положение о комиссии по осуществлению закупок 
по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд 

заказчиков муниципального образования города Благовещенска, 
утвержденное постановлением администрации города Благовещенска  

от 20.12.2021 № 5248 
 

 
 

 

 
В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов 

администрации города Благовещенска Федеральному закону от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд»  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Положение о комиссии по осуществлению закупок по 
определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд 
заказчиков муниципального образования города Благовещенска, 
утвержденное постановлением администрации города Благовещенска от 
20.12.2021 № 5248 (в редакции постановления администрации города 
Благовещенска от 30.06.2022 № 3432) изменение, заменив в подпункте 5.1.5 
пункта 5.1  раздела 5 «Права, обязанности и ответственность комиссии и ее 
членов» слова «1 и 7.1» словами «1, 7.1, 10.1».  

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие  с 5 декабря 2022 года и подлежит размещению 
на официальном сайте администрации города Благовещенска 
https://www.admblag.ru/.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С. 
 

 
 

 
Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 

[SIGNERSTAMP1]


